COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2014

O Presidente da Comissão Especial de Licitação da Secretaria de Estado de Habitação,
Regularização e Desenvolvimento do Distrito Federal no uso de suas atribuições que lhe
confere a Portaria Conjunta nº 01 de 12 de fevereiro de 2014 comunica a realização do
seguinte certame:

Processo: 391.001.610/2013
Modalidade/número: Concorrência n° 001/2014
Tipo: Empreitada por preço global - Menor Preço
Objeto: Contratação de empresa no ramo da construção civil

permanenteizada para prestação dos serviços de reforma
de equipamentos e implantação e construção de outros
equipamentos diversos no interior da Unidade de
Conservação de Uso Sustentável conhecida por Parque
Urbano Vivencial do Gama administrada pelo Instituto
de Meio Ambiente E Recursos Hídricos - IBRAM,
incluindo fornecimento de mão-de-obra e todos os
materiais necessários à perfeita execução dos serviços,
demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico
e Anexos do Edital.

Valor estimado (R$): R$ 3.859.830,45 (Três milhões, oitocentos e cinquenta
e nove mil, oitocentos e trinta reais e quarenta e cinco
centavos).

Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 15.451.6208.3089.0001 -
Execução de obras de urbanização, Fonte: 300 -
Natureza da Despesa 44.90.51

Prazo de execução: 07 meses
Prazo de Vigência: 10 meses
Data/hora de abertura: 25/06/2014 às 10:00h
Contatos: Fone: (61) 3214-4071 e fone (61) 3214-4066
Local de realização: SCS Q. 06 Bl. A lotes 13 e 14 Ed. SEDHAB 2º andar

sala de reunião
Retirada do edital e anexos Gratuitamente no sítio da SEDHAB/DF

www.sedhab.df.gov.br na seção de licitações
compras/serviços, ou em arquivo eletrônico (o licitante
devera trazer pen-drive ou CD para gravação do arquivo

Brasília, 19 de maio de 2014

Adriano Guedes

Presidente da CEL

http://www.sedhab.df.gov.br/